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TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL 
PARA TANQUE E 
COZINHA, TIPO 
DECA 1680.C.112 OU 
SIMILAR

CUBAS EM AÇO INOX 
AISI 304 60X50X40 cm

73,5 1,5

75

10
5

15

VARIÁVEL

TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL 
PARA TANQUE E 
COZINHA, TIPO 
DECA 1680.C.112 OU 
SIMILAR

RODABANCA FRONTAL 
E LATERAIS 

ESQUERDA E DIREITA 
H= 10 cm

BANCADA EM AÇO INOX AISI 304, 30 
mm ESPESSURA, TAMPO COM 
ESPESSURA 18.8 MSG, BORDAS COM 
SOBRELEVAÇÃO DE 1 cm DE ALTURA E 
RODABANCA DE 10 cm DE ALTURA. 
ENCHIMENTO EM COMPENSADO 
NAVAL

TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

CUBAS EM AÇO INOX 
AISI 304 60X50X40 cm

RODABANCA FRONTAL 
E LATERAIS 
ESQUERDA E DIREITA 
H= 10 cm

: sem escala

Á
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 H
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3

8 
cm

PROJEÇÃO SAIA DA BANCADA H = 13 CM

BAG01

BANCADAS EM GRANITO EM L
CINZA ANDORINHA

PREVER RECORTE PARA
TORNEIRA DE MESA

2117,8582

2
56

2

60

58

ÁREA MOLHADA H = 179,8 cm

CUBA EM AÇO INOX 
AISI 304, 500X400X250

2
23

8

24
0

119,860

179,8

18
0

2

SAIA H= 13 CM

SAIA H= 13 CM

RODABANCA H= 10CM

BANCADAS EM GRANITO EM L
CINZA ANDORINHA

RODABANCA H= 11CM

RODABANCA H= 10CM

BANCADA EM L TODA GRANITO
CINZA ANDORINHA

SAIA H= 13 CM

A BANCADA MOLHADA ESTÁ A 85CM DO PISO
E A BANCADA SECA ESTÁ A 86CM DO PISO,
OCASIONANDO O DESNÍVEL DE 1CM ENTRE

AS DUAS PEÇAS DE GRANITO

: sem escala

TORNEIRA DE SAÍDA 
LATERAL BANCADA 
PRATIKA - REF. 1167 
OU SIMILAR

CUBA EM AÇO 
INOX AISI 304, 
500X400X250

2
56

2

60

58,2

170 58 2

170 60

170

2
60

3
18

2
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20

BAG02

PREVER RECORTE PARA
TORNEIRA DE MESA

CUBA EM AÇO INOX 
AISI 304, 500X400X250

ÁREA MOLHADA H = 170 cm
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PROJEÇÃO SAIA DA BANCADA H = 13 CM

258170

230

9
,8

1
,8

SAIA H= 13 CM

RODABANCA H= 11CM

RODABANCA H= 10CM
BANCADA EM L TODA GRANITO
CINZA ANDORINHA

SAIA H= 13 CM

A BANCADA MOLHADA ESTÁ A 85CM DO PISO
E A BANCADA SECA ESTÁ A 86CM DO PISO,
OCASIONANDO O DESNÍVEL DE 1CM ENTRE

AS DUAS PEÇAS DE GRANITO

: sem escala

TORNEIRA DE SAÍDA 
LATERAL BANCADA 
PRATIKA - REF. 1167 
OU SIMILAR

CUBA EM AÇO 
INOX AISI 304, 
500X400X250

1
,8

2

58

SAIA H= 13 CM

RODABANCA H= 10CM

BANCADAS EM GRANITO EM L
CINZA ANDORINHA

BA260A.D.01
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TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL PARA 
TANQUE E COZINHA, 
TIPO DECA 1680.C.112 
OU SIMILAR

CUBAS EM AÇO INOX 
AISI 304 40X35X15 cm

1,573,5

5
1015

75

TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL 
PARA TANQUE E 
COZINHA, TIPO 
DECA 1680.C.112 OU 
SIMILAR

RODABANCA FRONTAL 
E LATERAL ESQUERDA  

H= 10 cm

CUBAS EM AÇO INOX 
AISI 304 40X35X15 cm

VARIÁVEL

TORNEIRA PROFISSIONAL DE 
MESA EM AÇO INOX BICA ALTA, 

COM ALAVANCA CLINICA, 
AREJADOR E RESTRITOR DE 

VAZÃO, TIPO WOG LINHA 
CLÍNICA 569012 OU SIMILAR

CUBAS EM AÇO INOX 
AISI 304 40X35X15 cm

RODABANCA FRONTAL 
E LATERAL ESQUERDA  
H= 10 cm

BANCADA EM AÇO INOX AISI 304, 30 
mm ESPESSURA, TAMPO COM 
ESPESSURA 18.8 MSG, BORDAS COM 
SOBRELEVAÇÃO DE 1 cm DE ALTURA E 
RODABANCA DE 10 cm DE ALTURA. 
ENCHIMENTO EM COMPENSADO 
NAVAL

: sem escala

LEGENDA  - NOMENCLATURA DAS BANCADAS EM AÇO INOX

BA100B.M.01

TAMANHO DA BANCADA

TAMANHO DA CUBA

POSIÇÃO DA CUBA

POSIÇÃO DE RODABANCA

SENDO:

TAMANHO DA CUBA
A: 40X35X15 cm
B: 50x40x25 cm
C: 50x40x40 cm
D: 60x50x40 cm
E: Expurgo ø- 30X30X25 cm

POSIÇÃO DA CUBA
M: Meio
E: Esquerda
D: Direita

POSIÇÃO RODABANCA
01: Lado esquerdo
02: Lado direito
03: Dois lados

BAG03

239798079392

320

2
51

2

55

13 78808078 ø 10

12
2

10

27,5

2 51 2

55

TORNEIRA DE MESA 
BICA MÉDIA PARA 
LAVATÓRIO

RODABANCA 
H=10 CM

SAIA H= 12 CM

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL PARA 

TANQUE E COZINHA, 
TIPO DECA 1680.C.112 

OU SIMILAR

12
2

10

2318

4179807941

TORNEIRA DE MESA 
BICA MÉDIA PARA 
LAVATÓRIO

RODABANCA H=10 CM

SAIA H= 12 CM

SIFÃO CROMADO 
CONVENCIONAL PARA 

TANQUE E COZINHA, 
TIPO DECA 1680.C.112 

OU SIMILAR

SAIA H= 12 CM

RODABANCA H=10 CM

CUBAS DE CERÂMICA 
OVAL, 47X30X17CM

PREVER FURO DE ø 
10 CM

TORNEIRA DE MESA 
BICA MÉDIA PARA 
LAVATÓRIO

: sem escala
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C
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LAGURA = VARIÁVEL

VARIÁVEL

15

TODAS AS TORNEIRAS DESTE 
TIPO DE BANCADA SERÃO 

PROFISSIONAL DE MESA EM 
AÇO INOX BICA ALTA, COM 

ALAVANCA CLINICA, AREJADOR 
E RESTRITOR DE VAZÃO, TIPO 

WOG LINHA CLÍNICA 569012 OU 
SIMILAR

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PÉS DE AÇO INOX 

AISI 304 EM TUBO DE 1 1/2"  E 
CONTRAVENTAMENTO EM 

TUBO DE 1" 

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PRATELEIRA 

GRADEADA NA PARTE 
INFERIOR 

TODAS AS CUBAS SERÃO EM
AÇO INOX AISI 304 

(verificar medidas conforme 
detalhamento)

DETALHE GERAL DOS PÉS E PRATELEIRA DAS BANCADAS  DE INOX

: SEM ESCALA

TODAS AS TORNEIRAS DESTE 
TIPO DE BANCADA SERÃO 

PROFISSIONAL DE MESA EM 
AÇO INOX BICA ALTA, COM 

ALAVANCA CLINICA, AREJADOR 
E RESTRITOR DE VAZÃO, TIPO 

WOG LINHA CLÍNICA 569012 OU 
SIMILAR

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PÉS DE AÇO INOX 

AISI 304 EM TUBO DE 1 1/2"  E 
CONTRAVENTAMENTO EM 

TUBO DE 1" 

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PRATELEIRA 
GRADEADA NA PARTE 
INFERIOR 

TODAS AS CUBAS SERÃO EM
AÇO INOX AISI 304 
(verificar medidas conforme 
detalhamento)

15
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VARIÁVEL

10

LARGURA = VARIÁVEL

TODAS AS TORNEIRAS DESTE 
TIPO DE BANCADA SERÃO 

PROFISSIONAL DE MESA EM 
AÇO INOX BICA ALTA, COM 

ALAVANCA CLINICA, AREJADOR 
E RESTRITOR DE VAZÃO, TIPO 

WOG LINHA CLÍNICA 569012 OU 
SIMILAR

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PÉS DE AÇO INOX 

AISI 304 EM TUBO DE 1 1/2"  E 
CONTRAVENTAMENTO EM 

TUBO DE 1" 

TODAS AS BANCADAS 
POSSUEM PRATELEIRA 

GRADEADA NA PARTE 
INFERIOR 

TODAS AS CUBAS SERÃO EM
AÇO INOX AISI 304 

(verificar medidas conforme 
detalhamento)

: sem escala

CHAPA DE AÇO PRÉ-PINTADA EM EPÓXI NA COR 
PADRÃO BRANCO RAL 9003, ESPESSURA #26 

(0,50 mm) DOBRADA

CANTO ARREDONDADO DE 
ALUMÍNIO NATURAL 50mm

DETALHE GERAL DOS SHAFTS DE HIDRAULICA

5105

5

CHAPA DE AÇO PRÉ-PINTADA EM EPÓXI NA COR 
PADRÃO BRANCO RAL 9003, ESPESSURA #26 

(0,50 mm) DOBRADA

CANTO ARREDONDADO DE 
ALUMÍNIO NATURAL 50mm

FORRO

15
0

CHAPA DE AÇO PRÉ-PINTADA 
EM EPÓXI NA COR PADRÃO 

BRANCO RAL 9003, ESPESSURA 
#26 (0,50 mm) DOBRADA

CANTO ARREDONDADO DE 
ALUMÍNIO NATURAL 50mm
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BIANCA SIVOLELLA - HELOISA ALBUQUERQUE / LEILA MELLO
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DETALHAMENTO BANCADAS
INOX E GRANITO

CARLOS EDUARDO P. MARCHESI

2023.06.19.02

A32642-9

A024A72A
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TABELA DE BANCADAS EM AÇO INOX

TAG DESCRIÇÃO QTD.
BA100B.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 100 x 75 x 90 cm 1

BA120C.M BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 40 cm - 2
BA120C.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 40 cm - 120 x 75 x 90 cm 3
BA140A.M.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 40 x 35 x 15 cm - 140 x 60 x 90 cm 1

BA140B.E BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 140 x 75 x 90 cm 1
BA140B.E.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 140 x 75 x 90 cm 1
BA140B.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 140 x 75 x 90 cm 1
BA140B.M.03 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 140 x 75 x 90 cm 1
BA140C.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 40 cm - 140 x 75 x 90 cm 3
BA140C.M.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 40 cm - 140 x 75 x 90 cm 1
BA145A.D.03 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 40 x 35 x 15 cm - 145 x 60 x 90 cm 1

BA150A.D BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 40 x 35 x 15 cm - 150 x 60 x 90 cm 1
BA150A.E.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 40 x 35 x 15 cm - 150 x 75 x 90 cm 1

BA150C.M BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E 2 CUBAS EM AÇO INOX AISI 304 60 x 50 x 40 cm - 150 x 75 x 90 cm 1
BA150D.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 60 x 50 x 40 cm - 150 x 75 x 90 cm 1

BA160B.D BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 160 x 75 x 90 cm 1
BA160B.D.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 160 x 75 x 90 cm 2
BA160B.D.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 160 x 75 x 90 cm 2
BA160B.E.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 160 x 75 x 90 cm 2
BA200B.D.02 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 200 x 75 x 90 cm 2
BA200B.M.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 25 cm - 200 x 75 x 90 cm 2
BA200C.E.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E CUBA EM AÇO INOX AISI 304 50 x 40 x 40 cm - 200 x 75 x 90 cm 1
BA200E.E.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E EXPURGO EM AÇO INOX AISI 304 30 x 25 cm - 200 x 75 x 90 cm 1
BA240E.E.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E EXPURGO EM AÇO INOX AISI 304 30 x 25 cm - 240 x 75 x 90 cm 1
BA260A.D.01 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E 2 CUBAS EM AÇO INOX AISI 304 60 x 50 x 40 cm - 260 x 75 x 90 cm 1
BA300D.D.03 BANCADA EM AÇO INOX AISI 304 COM RODABANCA DE 10 cm E 2 CUBAS EM AÇO INOX AISI 304 60 x 50 x 40 cm - 300 x 75 x 90 cm 1
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NOTA:
01 - Este detalhe é referente a todas as bancadas de inox.
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TABELA DE BANCADAS EM GRANITO

TAG DESCRIÇÃO QTD.
BAG01 BANCADA EM ''L'' EM GRANITO CINZA ANDORINHA, E RODABANCA DE 10 cm - (240 x 180) x 60 x 90 cm 1
BAG02 BANCADA EM ''L'' EM GRANITO CINZA ANDORINHA, E RODABANCA DE 10 cm - (320 x 230) x 60 x 90 cm 1
BAG03 BANCADA RETA EM GRANITO CINZA ANDORINHA, E RODABANCA DE 10 cm - 320 x 55 x 90 cm 2

REV. DESCRIÇÃO REVISADO POR RESP. TÉCNICO DATA
R000 EMISSÃO INICIAL HA/LM/BS CARLOS MARCHESI 05/09/2022
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